Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
PROJETO DE LEI Nº 04/2023-L

INSTITUI O DIA DO CORTADOR DE
CANA-DE-AÇUCAR NO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA
BONITA.

Art. 1º Fica instituído no Calendário Oficial do Município de
Barra Bonita o “Dia do Cortador de Cana-de-açúcar”, a ser comemorado
anualmente no dia 16 de janeiro de cada ano.

Art. 2º Visando dar publicidade a data escolhida, este dia será
divulgado nos veículos de comunicação disponíveis na administração
pública.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 17 de fevereiro de 2023.

eee ligoViereador

SIVYHONSY9NT-97:60ETOT/TO/LT-EZTOT/LSTOT0DOLOUA
Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(W)camarabarrabonita.sp.gov.br